
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 3 회 일반회계 전체

보건소 11,715,453 10,905,683 809,770

국 1,744,756 1,566,335 178,421

균 25,848 34,080 △8,232

기 2,336,647 2,234,263 102,384

특 844,000 404,000 440,000

도 590,773 593,925 △3,152

군 6,173,429 6,073,080 100,349

보건의료서비스 11,306,796 10,622,031 684,765

국 1,744,756 1,566,335 178,421

균 25,848 34,080 △8,232

기 2,336,647 2,234,263 102,384

특 844,000 404,000 440,000

도 590,773 593,925 △3,152

군 5,764,772 5,789,428 △24,656

보건행정 4,868,982 4,457,024 411,958

국 959,074 959,074 0

기 433,633 433,633 0

특 810,000 400,000 410,000

도 181,016 181,016 0

군 2,485,259 2,483,301 1,958

보건진료소운영관리 206,104 206,150 △46

201 일반운영비 5,704 5,750 △46

02 공공운영비 5,704 5,750 △46

1)의료과실배상책임보험료

5,704 5,750 △46경정 248,000원*23개소

의료취약지의료지원시범사업(보조) 375,033 375,033 0

국 222,256 222,256 0

도 66,677 66,677 0

군 86,100 86,100 0

101 인건비 41,000 82,500 △41,500

국 20,500 41,250 △20,750

도 6,150 12,375 △6,225

군 14,350 28,875 △14,525

03 무기계약근로자보수 41,000 82,500 △41,500

1)시범사업전담인력급여

41,000 82,500 △41,500경정 3,416,660원*2명*6월

국 20,500 41,250 △20,750

도 6,150 12,375 △6,225

군 14,350 28,875 △14,525

201 일반운영비 189,000 150,760 38,240

국 94,500 75,380 19,120

도 28,350 22,614 5,736

군 66,150 52,766 13,384

01 사무관리비 120,620 79,120 41,500

1)자가건강관리용품구입 41,500 0 41,50016,600원*5종*500명

국 20,750 0 20,750

도 6,225 0 6,225

군 14,525 0 14,525



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 보건행정 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 공공운영비 68,380 71,640 △3,260

1)공공요금 35,380 38,640 △3,260경정 128,185원*23개소*12월

국 17,690 19,320 △1,630

도 5,307 5,796 △489

군 12,383 13,524 △1,141

307 민간이전 137,033 133,773 3,260

국 103,256 101,626 1,630

도 30,977 30,488 489

군 2,800 1,659 1,141

01 의료및구료비 137,033 133,773 3,260

1)사업추진소모품 0 4,740 △4,740경정 0원

국 0 2,370 △2,370

도 0 711 △711

군 0 1,659 △1,659

1)본인부담금감면지급 8,000 0 8,00032,000원*50건*5월

국 4,000 0 4,000

도 1,200 0 1,200

군 2,800 0 2,800

자동심장충격기지원설치사업(보조) 34,620 21,616 13,004

기 883 883 0

도 265 265 0

군 33,472 20,468 13,004

201 일반운영비 34,620 21,616 13,004

기 883 883 0

도 265 265 0

군 33,472 20,468 13,004

01 사무관리비 34,620 21,616 13,004

1)자동심장충격기소모품구입

32,854 19,850 13,004경정 32,854,000원

응급헬기착륙장지원사업(보조) 511,000 112,000 399,000

국 57,400 57,400 0

특 410,000 0 410,000

도 12,300 12,300 0

군 31,300 42,300 △11,000

401 시설비및부대비 511,000 112,000 399,000

국 57,400 57,400 0

특 410,000 0 410,000

도 12,300 12,300 0

군 31,300 42,300 △11,000

01 시설비 511,000 112,000 399,000

1)응급의료헬기착륙장보수 19,000 30,000 △11,000

1)도서지역헬기착륙장시설개선(특)

410,000 0 410,000

경정 19,000,000원

410,000,000원

특 410,000 0 410,000

건강증진 1,758,552 1,768,911 △10,359

국 247,584 247,584 0

균 25,848 34,080 △8,232



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 312,783 311,588 1,195

도 174,213 174,970 △757

군 998,124 1,000,689 △2,565

지역사회통합건강증진사업(보조) 379,940 379,940 0

기 158,720 158,720 0

도 31,744 31,744 0

군 189,476 189,476 0

301 일반보전금 23,650 25,650 △2,000

기 11,825 12,825 △1,000

도 2,365 2,565 △200

군 9,460 10,260 △800

09 행사실비지원금 23,650 25,650 △2,000

1)통합건강증진사업운영참여자보상 0 2,000 △2,000경정 0원

기 0 1,000 △1,000

도 0 200 △200

군 0 800 △800

307 민간이전 81,548 79,548 2,000

기 40,774 39,774 1,000

도 8,155 7,955 200

군 32,619 31,819 800

01 의료및구료비 81,548 79,548 2,000

1)노인및취약계층약품및소모품

10,000 8,000 2,000경정 2,000,000원*5회

기 5,000 4,000 1,000

도 1,000 800 200

군 4,000 3,200 800

지역사회중심금연지원서비스사업(보조) 226,658 226,658 0

기 99,329 99,329 0

도 19,866 19,866 0

군 107,463 107,463 0

202 여비 1,000 4,000 △3,000

기 500 2,000 △1,500

도 100 400 △300

군 400 1,600 △1,200

01 국내여비 1,000 4,000 △3,000

1)지역사회중심금연지원서비스사업국내여비

1,000 4,000 △3,000경정 50,000원*4명*5회

기 500 2,000 △1,500

도 100 400 △300

군 400 1,600 △1,200

301 일반보전금 19,400 23,200 △3,800

기 9,700 11,600 △1,900

도 1,940 2,320 △380

군 7,760 9,280 △1,520

12 기타보상금 19,400 23,200 △3,800

1)금연지원서비스사업강사료

200 4,000 △3,800경정 100,000원*1명*2회

기 100 2,000 △1,900



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 20 400 △380

군 80 1,600 △1,520

307 민간이전 56,800 50,000 6,800

기 28,400 25,000 3,400

도 5,680 5,000 680

군 22,720 20,000 2,720

01 의료및구료비 56,800 50,000 6,800

1)금연소모품구입 20,800 14,000 6,800경정 5,000원*4종*1,040개

기 10,400 7,000 3,400

도 2,080 1,400 680

군 8,320 5,600 2,720

난임부부시술지원(보조) 18,091 15,700 2,391

기 9,045 7,850 1,195

도 4,523 3,925 598

군 4,523 3,925 598

307 민간이전 18,091 15,700 2,391

기 9,045 7,850 1,195

도 4,523 3,925 598

군 4,523 3,925 598

01 의료및구료비 18,091 15,700 2,391

1)난임부부체외수정시술비지원

18,091 15,700 2,391경정 18,091,000원

기 9,045 7,850 1,195

도 4,523 3,925 598

군 4,523 3,925 598

산모신생아건강관리지원사업(보조) 38,960 49,250 △10,290

균 25,848 34,080 △8,232

도 3,934 4,551 △617

군 9,178 10,619 △1,441

308 자치단체등이전 32,310 42,600 △10,290

균 25,848 34,080 △8,232

도 1,939 2,556 △617

군 4,523 5,964 △1,441

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 32,310 42,600 △10,290

1)산모신생아건강관리지원사업

32,310 42,600 △10,290경정 32,310,000원

균 25,848 34,080 △8,232

도 1,939 2,556 △617

군 4,523 5,964 △1,441

신혼(예비)부부건강검진지원사업(보조) 1,560 520 1,040

도 468 156 312

군 1,092 364 728

307 민간이전 1,560 520 1,040

도 468 156 312

군 1,092 364 728

01 의료및구료비 1,560 520 1,040

1)신혼(예비)부부건강검진지원

1,560 520 1,040경정 1,560,000원



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 건강증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 468 156 312

군 1,092 364 728

다둥이가정육아용품구입비지원사업(보조) 7,000 10,500 △3,500

도 2,100 3,150 △1,050

군 4,900 7,350 △2,450

301 일반보전금 7,000 10,500 △3,500

도 2,100 3,150 △1,050

군 4,900 7,350 △2,450

01 사회보장적수혜금 7,000 10,500 △3,500

1)다둥이가정육아용품구입비지원

7,000 10,500 △3,500경정 7,000,000원

도 2,100 3,150 △1,050

군 4,900 7,350 △2,450

AI-IoT기반어르신건강관리서비스시범사업(보조) 480,768 480,768 0

국 228,084 228,084 0

도 45,617 45,617 0

군 207,067 207,067 0

201 일반운영비 137,638 136,638 1,000

국 68,819 68,319 500

도 13,764 13,664 100

군 55,055 54,655 400

01 사무관리비 128,668 125,118 3,550

1)사업운영물품구입 55,168 51,618 3,550경정 55,168,000원

국 27,584 25,809 1,775

도 5,517 5,162 355

군 22,067 20,647 1,420

02 공공운영비 8,970 11,520 △2,550

1)태블릿PC사용료 8,970 11,520 △2,550경정 8,970,000원

국 4,485 5,760 △1,275

도 897 1,152 △255

군 3,588 4,608 △1,020

202 여비 2,000 3,000 △1,000

국 1,000 1,500 △500

도 200 300 △100

군 800 1,200 △400

01 국내여비 2,000 3,000 △1,000

1)어르신건강관리사업운영여비

2,000 3,000 △1,000경정 50,000원*2명*20회

국 1,000 1,500 △500

도 200 300 △100

군 800 1,200 △400

방문관리 1,078,940 1,083,940 △5,000

국 173,332 173,332 0

기 120,535 120,535 0

도 71,174 71,174 0

군 713,899 718,899 △5,000

방문관리 69,600 74,600 △5,000



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 방문관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 0 5,000 △5,000

12 기타보상금 0 5,000 △5,000

1)보건교육등강사수당 0 5,000 △5,000경정 0원

보건의료 215,466 216,966 △1,500

국 17,400 17,400 0

기 85,013 85,013 0

도 31,354 31,354 0

군 81,699 83,199 △1,500

보건의료 8,540 10,040 △1,500

201 일반운영비 1,040 2,540 △1,500

01 사무관리비 1,040 2,540 △1,500

1)의료기관국가안전대진단민간전문가수당

0 1,500 △1,500경정 0원

감염병의약 1,964,131 1,666,125 298,006

국 345,086 165,145 179,941

기 470,943 373,754 97,189

특 34,000 4,000 30,000

도 38,479 41,618 △3,139

군 1,075,623 1,081,608 △5,985

감염병의약 353,587 325,087 28,500

특 30,000 0 30,000

군 323,587 325,087 △1,500

201 일반운영비 60,658 62,158 △1,500

02 공공운영비 5,100 6,600 △1,500

1)방역지리정보시스템유지,보수관리비용

0 1,500 △1,500경정 0원

202 여비 42,000 36,000 6,000

01 국내여비 42,000 36,000 6,000

1)감염병의약업무추진국내여비

42,000 36,000 6,000경정 50,000원*8명*105회

206 재료비 72,500 38,500 34,000

특 30,000 0 30,000

군 42,500 38,500 4,000

01 재료비 72,500 38,500 34,000

1)코로나19대응자가격리자식품키트구입

9,000 5,000 4,000

1)코로나19방역비 30,000 0 30,000

경정 50,000원*180세트

30,000,000원

특 30,000 0 30,000

307 민간이전 83,529 93,529 △10,000

01 의료및구료비 83,529 93,529 △10,000

1)구충제구입 8,500 18,500 △10,000경정 500원*17,000명

감염병관리(보조) 31,385 31,385 0

도 9,415 12,554 △3,139

군 21,970 18,831 3,139



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병의약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

101 인건비 31,385 31,385 0

도 9,415 12,554 △3,139

군 21,970 18,831 3,139

03 무기계약근로자보수 31,385 31,385 0

1)감염병전담요원인건비 31,385 31,385 0경정 31,385,000원

도 9,415 12,554 △3,139

군 21,970 18,831 3,139

예방접종사업 59,500 69,500 △10,000

307 민간이전 59,500 69,500 △10,000

01 의료및구료비 59,500 69,500 △10,000

1)인플루엔자백신(무료)

10,000 20,000 △10,000경정 10,000원*1,000명

HIV진단시약구매(보조) 3,258 3,258 0

국 0 1,629 △1,629

기 1,629 0 1,629

군 1,629 1,629 0

307 민간이전 3,258 3,258 0

국 0 1,629 △1,629

기 1,629 0 1,629

군 1,629 1,629 0

01 의료및구료비 3,258 3,258 0

1)성병에이즈진단시약 3,258 3,258 0경정 3,258,000원

국 0 1,629 △1,629

기 1,629 0 1,629

군 1,629 1,629 0

성매개감염병검진및치료지원(보조) 720 720 0

국 0 360 △360

기 360 0 360

도 108 108 0

군 252 252 0

307 민간이전 720 720 0

국 0 360 △360

기 360 0 360

도 108 108 0

군 252 252 0

01 의료및구료비 720 720 0

1)성매개감염병검진시약구매 720 720 0경정 720,000원

국 0 360 △360

기 360 0 360

도 108 108 0

군 252 252 0

코로나19대응인력한시지원사업(보조) 85,680 47,600 38,080

기 85,680 47,600 38,080

101 인건비 85,680 47,600 38,080

기 85,680 47,600 38,080

03 무기계약근로자보수 85,680 47,600 38,080



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병의약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)보건소코로나19대응인력한시지원(성)

85,680 47,600 38,080경정 85,680,000원

기 85,680 47,600 38,080

코로나19예방접종센터운영지원(보조) 276,667 126,667 150,000

국 276,667 126,667 150,000

201 일반운영비 234,667 84,667 150,000

국 234,667 84,667 150,000

01 사무관리비 210,667 71,667 139,000

1)코로나19접종센터운영비 210,667 71,667 139,000경정 210,667,000원

국 210,667 71,667 139,000

02 공공운영비 24,000 13,000 11,000

1)코로나19접종센터운영비 24,000 13,000 11,000경정 24,000,000원

국 24,000 13,000 11,000

코로나19예방접종센터인건비지원(보조) 39,218 11,318 27,900

국 39,218 11,318 27,900

302 이주및재해보상금 39,218 11,318 27,900

국 39,218 11,318 27,900

02 민간인재해및복구활동보상금 39,218 11,318 27,900

1)코로나19접종센터소방인력인건비

39,218 11,318 27,900경정 39,218,000원

국 39,218 11,318 27,900

코로나19백신접종희석액지원(보조) 2,464 810 1,654

국 2,464 810 1,654

307 민간이전 2,464 810 1,654

국 2,464 810 1,654

01 의료및구료비 2,464 810 1,654

1)코로나19백신접종희석액구입비

2,464 810 1,654경정 2,464,000원

국 2,464 810 1,654

선별진료소및임시선별검사소진단검사등지원경비(보조

)

4,752 0 4,752

국 2,376 0 2,376

군 2,376 0 2,376

303 포상금 4,752 0 4,752

국 2,376 0 2,376

군 2,376 0 2,376

01 포상금 4,752 0 4,752

1)선별진료소검사인력등활동한시지원

4,752 0 4,7524,752,000원

국 2,376 0 2,376

군 2,376 0 2,376

코로나19대응인력한시인력지원사업(보조) 57,120 0 57,120

기 57,120 0 57,120

101 인건비 57,120 0 57,120

기 57,120 0 57,120



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 감염병의약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

03 무기계약근로자보수 57,120 0 57,120

1)코로나19 대응인력 한시지원 57,120 0 57,12057,120,000원

기 57,120 0 57,120

정신건강 1,420,725 1,429,065 △8,340

국 2,280 3,800 △1,520

기 913,740 909,740 4,000

도 94,537 93,793 744

군 410,168 421,732 △11,564

정신건강복지센터운영(보조) 51,226 51,226 0

기 25,613 25,613 0

도 7,684 7,684 0

군 17,929 17,929 0

201 일반운영비 20,266 28,150 △7,884

기 10,133 14,075 △3,942

도 3,040 4,223 △1,183

군 7,093 9,852 △2,759

01 사무관리비 12,666 20,550 △7,884

1)정신건강복지센터운영비 12,666 20,550 △7,884경정 12,666,000원

기 6,333 10,275 △3,942

도 1,900 3,083 △1,183

군 4,433 7,192 △2,759

301 일반보전금 24,400 16,516 7,884

기 12,200 8,258 3,942

도 3,660 2,477 1,183

군 8,540 5,781 2,759

12 기타보상금 22,800 14,916 7,884

1)정신건강복지센터임상자문의수당

21,600 13,716 7,884경정 1,800,000원*12월

기 10,800 6,858 3,942

도 3,240 2,057 1,183

군 7,560 4,801 2,759

통합정신건강증진사업(보조) 104,000 117,300 △13,300

기 58,650 58,650 0

도 17,595 17,595 0

군 27,755 41,055 △13,300

101 인건비 11,700 18,000 △6,300

기 9,000 9,000 0

도 2,700 2,700 0

군 0 6,300 △6,300

04 기간제근로자등보수 11,700 18,000 △6,300

1)통합정신건강증진사업전담인력인건비

11,700 18,000 △6,300경정 11,700,000원

기 9,000 9,000 0

도 2,700 2,700 0

군 0 6,300 △6,300

307 민간이전 13,000 20,000 △7,000

기 10,000 10,000 0



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 3,000 3,000 0

군 0 7,000 △7,000

01 의료및구료비 13,000 20,000 △7,000

1)청년특화사업 13,000 20,000 △7,000경정 13,000,000원

기 10,000 10,000 0

도 3,000 3,000 0

군 0 7,000 △7,000

정신질환치료비지원사업(보조) 4,560 7,600 △3,040

국 2,280 3,800 △1,520

도 684 1,140 △456

군 1,596 2,660 △1,064

307 민간이전 4,560 7,600 △3,040

국 2,280 3,800 △1,520

도 684 1,140 △456

군 1,596 2,660 △1,064

01 의료및구료비 4,560 7,600 △3,040

1)정신질환치료비지원 4,560 7,600 △3,040경정 4,560,000원

국 2,280 3,800 △1,520

도 684 1,140 △456

군 1,596 2,660 △1,064

치매안심센터운영지원(보조) 795,248 795,248 0

기 599,398 599,398 0

군 195,850 195,850 0

201 일반운영비 128,110 143,110 △15,000

기 102,488 114,488 △12,000

군 25,622 28,622 △3,000

01 사무관리비 114,110 124,110 △10,000

1)치매안심센터운영 114,110 124,110 △10,000경정 114,110,000원

기 91,288 99,288 △8,000

군 22,822 24,822 △2,000

03 행사운영비 0 5,000 △5,000

1)치매안심센터행사추진 0 5,000 △5,000경정 0원

기 0 4,000 △4,000

군 0 1,000 △1,000

202 여비 1,000 5,000 △4,000

기 800 4,000 △3,200

군 200 1,000 △800

01 국내여비 1,000 5,000 △4,000

1)치매안심센터운영국내여비 1,000 5,000 △4,000경정 1,000,000원

기 800 4,000 △3,200

군 200 1,000 △800

301 일반보전금 52,928 67,928 △15,000

기 42,342 54,342 △12,000

군 10,586 13,586 △3,000

09 행사실비지원금 5,000 10,000 △5,000

1)치매예방,인지강화,쉼터등운영참석자보상

5,000 10,000 △5,000경정 5,000,000원



부서: 보건소

정책: 보건의료서비스

단위: 정신건강 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 4,000 8,000 △4,000

군 1,000 2,000 △1,000

12 기타보상금 47,928 57,928 △10,000

1)치매예방프로그램운영강사료

15,000 25,000 △10,000경정 15,000,000원

기 12,000 20,000 △8,000

군 3,000 5,000 △2,000

307 민간이전 154,210 120,210 34,000

기 123,368 96,168 27,200

군 30,842 24,042 6,800

01 의료및구료비 154,210 120,210 34,000

1)치매환자등록관리지원(조호물품)

116,210 82,210 34,000경정 116,210,000원

기 92,968 65,768 27,200

군 23,242 16,442 6,800

치매예방관리사업(보조) 158,916 150,916 8,000

기 79,458 75,458 4,000

도 23,838 22,638 1,200

군 55,620 52,820 2,800

308 자치단체등이전 158,916 150,916 8,000

기 79,458 75,458 4,000

도 23,838 22,638 1,200

군 55,620 52,820 2,800

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 158,916 150,916 8,000

1)치매치료관리비지원 158,916 150,916 8,000경정 158,916,000원

기 79,458 75,458 4,000

도 23,838 22,638 1,200

군 55,620 52,820 2,800

재무활동(보건소) 250,269 125,264 125,005

보전지출 250,269 125,264 125,005

보전지출 250,269 125,264 125,005

802 반환금기타 250,269 125,264 125,005

01 국고보조금반환금 171,916 82,873 89,043

1)2019년도 재가 한센인 생계비 지원

924 0 924

1)2020년 치매안심센터운영 16,380 0 16,380

1)2020년 지역사회통합건강증진사업

5,989 0 5,989

1)2020년 지역사회통합건강증진사업 이자

33 0 33

1)2020년 AI-IoT기반어르신건강관리서비스시범

사업 6,028 0 6,028

1)2020년 AI-IoT기반어르신건강관리서비스시범

사업 이자 94 0 94

1)2020년 의료급여수급권자일반건강검진사업

2,555 0 2,555

923,760원

16,379,410원

5,989,000원

33,000원

6,028,000원

94,000원

2,555,000원



부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2020년 의료급여수급권자일반건강검진사업 이

자 25 0 25

1)2020년도 신속대응반 직무교육비 350 0 350

1)2020년 치매안심센터운영 이자 205 0 205

1)2020년도 신속대응반 직무교육비 이자 1 0 1

1)2020년 정신건강복지센터운영 5,126 0 5,126

1)2020년 정신건강복지센터운영 이자 13 0 13

1)2020년 정신건강복지센터인력확충

10,223 0 10,223

1)2020년 정신건강복지센터인력확충 이자

22 0 22

1)2020년 자살예방사업인력지원 716 0 716

1)2020년 자살예방사업인력지원 이자 4 0 4

1)2020년통합정신건강증진사업 238 0 238

1)2020년정신질환치료비지원사업 1,900 0 1,900

1)2020년정신질환치료비지원사업 이자 3 0 3

1)2020년 산모신생아건강관리지원사업

33,930 0 33,930

1)2020년 산모신생아건강관리지원사업 이자

705 0 705

1)2020년 영유아 사전예방적 건강관리

435 0 435

1)2020년 모자보건사업 1,042 0 1,042

1)2020년 저소득층 기저귀 조제분유 723 0 723

1)2020년 영유아 발달장애 정밀검사비지원

120 0 120

1)2020년 지역사회중심금연지원서비스사업

1,259 0 1,259

25,000원

350,000원

204,880원

350원

5,126,000원

13,000원

10,223,000원

22,000원

716,000원

4,000원

238,000원

1,900,000원

3,000원

33,929,500원

704,890원

434,970원

1,041,550원

722,130원

120,000원

1,258,940원

02 시ㆍ도비보조금반환금 69,716 33,754 35,962

1)2019년 농어촌의료서비스개선사업

6,843 6,683 160

1)2020년정신건강복지센터운영 1,538 0 1,538

1)2020년정신건강복지센터운영 이자 4 0 4

1)2020년정신건강복지센터인력확충

3,067 0 3,067

1)2020년정신건강복지센터인력확충 이자

7 0 7

1)2020년자살예방사업인력지원 215 0 215

1)2020년자살예방사업인력지원 이자 1 0 1

1)2020년통합정신건강증진사업 72 0 72

1)2020년정신질환치료비지원사업 570 0 570

1)2020년정신질환치료비지원사업 이자 1 0 1

1)2020년 산모신생아건강관리지원사업

2,545 0 2,545

1)2020년 산모신생아건강관리지원사업 이자

53 0 53

경정 6,842,090원

1,538,000원

4,000원

3,067,000원

7,000원

215,000원

1,000원

72,000원

570,000원

1,000원

2,544,290원

52,870원



부서: 보건소

정책: 재무활동(보건소)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)2020년 공공산후조리원 지원사업

3,504 0 3,504

1)2020년 모자보건사업 521 0 521

1)2020년 저소득층 기저귀 조제분유 217 0 217

1)2020년 취약계층 인플루엔자 예방접종사업

397 0 397

1)2020년 도 선택예방접종사업(대상포진, 로타

바이러스) 13,878 0 13,878

1)2020년 지역사회통합건강증진사업

1,198 0 1,198

1)2020년 AI-IoT기반어르신건강관리서비스시범

사업 1,206 0 1,206

1)2020년 AI-IoT기반어르신건강관리서비스시범

사업 이자 19 0 19

1)2020년 지역사회중심금연지원서비스사업

254 0 254

1)2020년 지역사회건강조사 이자 60 0 60

1)2020년 고혈압당뇨병 합병증검사 390 0 390

1)2020년 고혈압당뇨병 합병증검사 이자

2 0 2

1)2019년도 재가 한센인 생계비지원 461 0 461

1)2020년도 노인결핵전수검진사업 5,417 0 5,417

1)2020년도 노인결핵전수검진사업 이자

205 0 205

3,503,500원

520,800원

216,630원

397,000원

13,878,000원

1,198,000원

1,206,000원

19,000원

253,060원

60,000원

390,000원

1,280원

460,620원

5,416,720원

204,420원


